ПРОТОКОЛ № 5/6-О
заседания конкурсной комиссии по привлечению товариществом собственников жилья подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту (ремонт внутридомовых инженерных систем (электромонтажные работы)) жилого многоквартирного дома № 13 ул. Космонавтов ТСЖ «Надежда» в п. Крюки Островского района

г. Остров

              23.10.2008 г.

                                                                                                                               1500
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии

	Сирош Р.А.
	- Первый зам. Главы администрации Островского района;

	Зам. председателя комиссии:

	Кусницына О.В.
	- И.о. председателя комитета планирования и социально– экономического развития Островского района;

	Члены комиссии:

	Никифоров В.А.
	– представитель муниципальной собственности, директор МУП «ПЖРЭУ»

	Котельникова А.А.
	– ведущий специалист комитета ЖКХ, строительства и архитектуры

	Романов А.П.
	– депутат Островского районного Собрания депутатов по избирательному округу № 12, председатель СПК «Гораи»

	Дубинчик З.Н.
	– председатель товарищества собственников жилья «Надежда»

	Дубинчик И.А.
	 - собственник кв. 2

СЛУШАЛИ:

Председатель комиссии Сирош Р.А.:
В соответствии с протоколом № 5/6 от 20.10.2008 г. договор на выполнение работ по капитальному ремонту (ремонт внутридомовых инженерных систем (электромонтажные работы)) жилого многоквартирного дома № 13 ул. Космонавтов ТСЖ «Надежда» в п. Крюки Островского района должен быть заключен с ООО «Энергомонтаж – Плюс». Однако 23.10.2008 г. от ООО «Энергомонтаж – Плюс» получено официальное письмо с отказом от заключения договора по лоту № 6 по объективным причинам (копия письма прилагается к настоящему протоколу).
РЕШИЛИ:

1. Учитывая, что единственный участник конкурного отбора по лоту № 6 ООО «Энергомонтаж – Плюс» отказался от подписания договора на выполнение работ по капитальному ремонту (ремонт внутридомовых инженерных систем (электромонтажные работы)) жилого многоквартирного дома № 13 ул. Космонавтов ТСЖ «Надежда» в п. Крюки Островского района, конкурсной комиссией единогласно принято решение повторно провести конкурсный отбор подрядных организаций на выполнение электромонтажных работ в жилом многоквартирном доме № 13 ул. Космонавтов ТСЖ «Надежда» в     п. Крюки Островского района.
Председатель комиссии    _____________________________     Сирош Р.А.
Зам. председателя комиссии ___________________________  Кусницына О.В.
Члены комиссии               ______________________________  Никифоров В.А
                                          _____________________________Котельникова А.А.
                                        ______________________________ Романов А.П.
                                       ______________________________ Дубинчик З.Н.

                                       ______________________________ Дубинчик И.А.